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3 شهرستانها

در راستای تقویت فنی و تخصصی هنرستان ها صورت گرفت

  کاروان تجهیزات آموزشی راهی  نواحی
 و مناطق آذربایجان شرقی شد

تبریز-  امید محمد زاده خبرنگار اقتصاد ســرآمد  - با حضور 
فرماندار تبریز، مدیران کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
و آموزش و پرورش آذربایجان شــرقی، کاروان تجهیزات آموزشــی و 
هنرســتانی با اعتباری بالغ بر ۲۰۰میلیارد ریال به نواحی و مناطق استان 
ارسال شــد. ظهر امروز با حضور فرماندار تبریز، مدیران کل نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس و آموزش و پرورش آذربایجان شرقی، کاروان 
تجهیزات آموزشــی و هنرســتانی با اعتباری بالغ بر ۲۰۰میلیارد ریال به 
نواحی و مناطق استان ارســال شــد.فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی 
مدارس جزئیات ارسال کاروان تجهیزات آموزشی و هنرستانی به نواحی 
و مناطق استان آذربایجان شرقی تشریح کرده و افزود: در مرداد ماه امسال، 
بزرگترین کاروان تجهیزات فضاهای آموزشــی بعد از انقلاب در استان 
آذربایجان شرقی با ۱۵۶ کامیون و تریلی و با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد 

ریال به نواحی و مناطق استان ارسال گردید.
وی ادامه داد : امروز در راســتای تکمیل کاروان قبل و با نگاهی دیگر و 
تخصصی تر، در راستای افزایش توان فنی فضاهای آموزشی و هنرستان 
های استان، کاروانی شامل ۳۱ کامیون و نیسان وانت با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ 

میلیارد ریال، به هنرستان های آذربایجان شرقی ارسال می شود.
فرهودی با بیان این که ما در اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
آذربایجان شــرقی بر این باوریم که تقویت فنی و تخصصی هنرســتان 
های کشور و استان، نقطه عطفی برای ترســیم آینده ای درخشان برای 
کشور و  استان اســت، اظهار داشــت: تربیت دانش آموزانی شکوفا و با 
فرهنگ و توانمند از لحاظ فنی، می تواند در کاهش مشکلات اشتغال و 
آینده اقتصادی کشور بسیار موثر واقع شود.وی ضمن قدردانی از تلاش 
های اداره کل آموزش و پرورش استان و قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه 
عاشورا گفت: طی تفاهم نامه ای دو جانبه فی ما بین ادارات کل نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس استان وقرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه عاشورا، 
این عزیزان در تابستان در بحث شــاداب سازی مدارس و بهسازی آنان، 
یاریگر اداره کل نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس بوده اند که با کمک 
این عزیزان شاهد پیشرفت چشــمگیر در حوزه شاداب سازی مدارس 

استان هستیم.

استاندار کردستان:

 ایجاد اشتغال برای جوانان
 از اولویت هاست

کردستان - استاندار کردستان گفت: تقویت شرکت های دانش 
بنیان و ایجاد اشتغال برای فارغ التحصیلان دانشگاه نیز از دیگر 

اقدامات آتی استان خواهد بود.
به گزارش اقتصادسرآمد-  اسماعیل زارعی کوشا، در جشنواره تجلیل از 
جوانان برتر استان کردستان اظهار کرد: نیروی انسانی مستعد و توانمند از 
بالاترین ظرفیت های استان کردستان به شمار می رود که از همه ظرفیت ها 

قابل توجه تر و قابل اعتناتر است.
وی افزود: باید استان خود را در همه عرصه ها در سطح بالا تعریف کنیم و 

اجازه ندهیم که به کردستان به عنوان یک استان محروم نگاه کنند.
اســتاندار کردســتان ادامه داد: محرومیت هایی که وجود دارد ناشی از 
فرصت های از دست رفته است چون این اســتان ثروت های بسیاری را 

در اختیار دارد.
زارعی کوشا، جوانان برتر را نماد توانمندی های این استان دانست و اضافه 
کرد: در عرصه هــای مختلف ما ظرفیت های بســیاری را داریم اما هنوز 

نتوانسته ایم آنها را معرفی کنیم.
وی تاکید کرد: از هر فرصتی برای معرفــی آئین و آداب، بزرگی، قدمت 
و اصالت مردم کردستان اســتفاده می کنم چون باید دیگر نقاط نیز با این 
ظرفیت ها آشنا شوند که در این راستا رسانه ها نیز نقش بزرگی را برعهده 

دارند.
استاندار کردستان تصریح کرد: در دو سال قبل میزان ذخایر معدنی استان 
کردســتان ۵۶۰ میلیون تن بود که امروز به بیش از یک میلیارد تنُ رسیده 

است.
زارعی کوشا ادامه داد: ما خام فروشــی معادن را متوقف کرده ایم و این را 
خط قرمز قرار داده ایم که هر نوع سرمایه گذاری در معادن استان باید در 
قالب زنجیره ارزش صــورت بگیرد تا بهره معدنی آن به اســتان و مردم 

کردستان برسد.
وی خاطرنشان کرد: استان کردستان با تولید پنج میلیون تنُ طلا در سال، 
تولید نیمی از طلای کشور را در اختیار دارد که تا آذرماه سال آینده با توجه 
به بهره برداری از مجموعه طلای قلقله سقز، ۵۰۰ تن دیگر به تولید طلای 

استان اضافه خواهد شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردبیل:

 مرحله دوم فجرانه ۱۷ اسفند
 شارژ می شود

اردبیل- مدیــرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اردبیل 
گفت: مرحله دوم شارژ کالا برگ فجرانه از ۱۷ اسفندماه آغاز 
می شود تا اقشار نیازمند خرید خود را در قالب این کالا برگ انجام دهند.

به گزارش اقتصادسرآمد، بهروز رحیم زاده مهر، اظهار کرد: مهلت مقرر 
برای استفاده از این طرح برای خانوارها ۱۷ اسفند تا ۱۷ فروردین خواهد 
بود تا خانواده ها بتوانند در آستانه عید نوروز و ماه مبارک رمضان خرید 

مایحتاج خود را از طریق شارژ مبلغ کالا برگ یارانه ای خود انجام دهند.
وی تصریح کرد: در مرحله اول که از ۱۷ بهمن ماه این مبلغ به حســاب 
سرپرست خانوار شارژ شده بود به ازای هر نفر ۲۲۰ هزار تومان مبلغ یارانه 
غیرنقدی شارژ شــده بود تا امکان خرید ۱۱ قلم کالا برای خانواده های 

تحت پوشش این طرح فراهم آید.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اردبیل گفت: با شارژ مجدد و 
مرحله دوم امیدواریم بدون عجله هموطنان نسبت به خرید کالای مورد 
نظر از طریق فروشگاه های تعیین شده در سطح اســتان اقدام کرده و از 

ازدحام جمعیت در جلوی برخی فروشگاه ها کاسته شود.
رحیم زاده افزود: ما در استان فروشگاه های متعددی را برای ارائه خدمات 
کالا برگ یارانه ای به این طرح اضافه کردیم تا در مناطق مختلف شهر و 
حتی محلات امکان تأمین این کالاها از طریق فروشگاه ها و کسبه و بازار 

فراهم آید.
وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: تلاش ما بر این است 
تا بتوانیم فرصت و فضای مناســبی را برای خرید خانوارها در قالب ۱۱ 
قلم کالای مشخص شده فراهم کنیم و هرگونه تخلف در ارائه و عرضه 
کالاها از سوی مردم دریافت شده و در سریعترین زمان رسیدگی می شود.

رحیم زاده اضافه کرد: فروشــگاه های ارائه کننده ایــن خدمات موظف 
هستند تا نرخ مصوب را که بیشتر مربوط به سال گذشته است، در عرضه 
کالای خود مد نظر داشته باشند و به هیچ وجه در این حوزه گران فروشی 

معنایی ندارد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اردبیل بیان کرد: هموطنان با 
تأمین مایحتاج خود می توانند از این شارژ مبلغ خود به صورت تدریجی 

نیز استفاده کرده و خرید یکجا نداشته باشند.

 البرز- معصومه عینــی خبرنگار اقتصادســرآمد- اصغر بیات 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان البرز: اصغر بیات مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان البرز در نشست خبری  با اصحاب 

رسانه به مناسبت هفته منایع طبیعی  برگزار شد گفت : 
حفاظت از عرصه های منابع طبیعی وظیفه تک تک  ما اســت و همه ما به منابع 

طبیعی کشور دین داریم. 
اصغر بیات  تصریح کرد : باید در طی ۴ ســال به این عدد  برسیم و در این زمینه 

سهم استان البرز ۴ میلیون درخت است. 
وی بیان کرد: سهم  ۱۶ درصدی استان از این تعداد از نهالستان بزرگ کرج تامین 

می شود. 
این مســوول با بیان این مهم که ما بیش از تعهد اســتان تولید نهال را داشته ایم 
تصریح کرد: در بخش کاشت نهال سهم البرز ۲ میلیون اصله نهال بوده و ظرف ۴ 

سال باید ۸ میلیون نهال در استان کاشته کشت شود. 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با اظهار این مطب که بدون شک می شود 
با تمام ظرفیت به این عدد برســیم گفت: تا به امروز ۲۵۰ هکتار کاشت نهال را 
دربیان های استان انحام داده و پروژه کاشــت ۵۰۰ هکتار نهال نیز در اشتهاردبه 

زودی آغاز می شود. 
وی با اشــاره به جنگل کاری ماهدشــت به اشــتهارد اظهار کــرد:۴۰۰ هکتار 
جنگل کاری در این بخش ایجاد می شود و این مهم در هفته منابع طبیعی با کمک 

بسیج سازندگی و هلال احمر انجام  خواهد شد. 
اصغر بیات همچنین با بیان این مطلب که البرز با مســاحت ۵۰۰ هکتاری خود 
و از طرفی تراکم  جمعیتی بالا و ســه دهم جمعیت کشــور که ۱۰ برابر ظرفیت 

تراکم جمعیت در اســتانی چون البرز قرار دارد تصریح کرد: بیشتر این تراکم در 
محدوده میانی،و جنوبی استان که ۲۵۰ هکتار اســت قرار دارد که این موضوع 
هشداری برای استانمان محسوب می شــود چرا که میزان کربن در این منطقه با 
وجود صنایع موجود منطقه و تردد خورودرو آلودگی را در این متطقه تشــدید 
می کند که با توسعه پوشش گیاهی و کاشت نهال بالاترین اهمیت را برای کرج 
و تهران دارد و باید به بالاتر از رقم طرح برســیم تا به هوای ماک، خاک سالم و 

آب سالم برسیم 
وی با اشــاره به تراکم جمعیت آموزشــی اســتان بیان کرد: این تعداد جمعیت 

می توانند در کمک رسانی،و فرهنگ سازی کمک به سزایی داشته باشند 
این مسوول گفت: اگر این نوع اتفاقات توســط خود مردم و مدارس انجام شود 

قطعا نگهداری آن نیز به مراتب انجام  می شود 
همکاری با کتابخانه های،استان نیز مورد توجه مدیرکل منابع طبیعی استان قرار 

گرفته و اظهار کرد: فعالیتهای خوبی در این زمینه انجام شده است 
  با اشاره به شــعار ۳ نهال برای هر نفر گفت: باید به عدد ۹ میلیون در این بخش 
دست یابیم و عرصه های موجود در این زمینه را برای تحقق این امر مهیا کنیم تا 

کار کاشت مورد انجام قرار گیرد. 
بیات با اشاره به شــرایط آب و هوایی و جغرافیایی، توپوگرافی و زمین شناسی 
استان بیان کرد: ۷۵ درصد عرصه استان سیل خیز است و بسیاری از مناطق شهری 
و روســتایی در این عرصه قرار دارند که در این زمینه اقدامات خوبی با توجه به 

اعتبارات استانی صورت گرفته است. 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز اظهار کرد: اثر بخشی این طرح ها 
در دهه های قبل اصلا وجود نداشت اما قطعا با اقدامات شاخص قطعا اثربخشی 

آن در ســیلابهایی که اتفاق افتاد در این برهه نمود داشــته و اگر انجام نمی شد 
خسارات جانی،و مالی بسیاری را شاهد می بودیم.

بیات تصریح کرد: بیش از،۲۲ هکتار از عرصه های استان دارای برنامه و نقشه های 
دقیق است که امیدوارم  با تخصیص اعتبارات بتوانیم اقدامات خوبی انجام دهیم 

که در آینده دچار خسارت نشویم. 
وی خبر داد:در اراضی کاداستر در ســال ۱۴۰۲ در طالقان ۲۰۱۲ هکتار در کرج 
۱۸۳ هکتار و ســاوجبلاغ ۱۷۰۸ هکتار و در اشتهارد ۷۹۵ هکتار فعالیتهای لازم 

مورد انجام قرارگرفته  است.
بیات گفت:در یگان حفاظت در سال ۱۴۰۲ جلوگیری از رفع تجاوز تبصره یک 
ذیل ماده ۵۵ تعداد ۶۸ فقره با مساحت ۳۸.۷۹ هکتار بوده است و در زمینه اجرای 
احکام قضایی ۵۳ فقره، ۸۸.۳۵ هکتار آزادســازی و ۱۲۱ فقره مساحت ۱۲۷.۱ 

هکتار مورد رفع تجاوز قرار گرفته است. 
وی ادامه داد: در زمینه پرونده تخریب و تصرف ماده تعداد آن ۵۵ مورد بوده که 
۱۵۶ فقره با ۱۴۱.۳ هکتار کشفیات ماده ۴۸ و تبصره هفت ماده ۴۳ انجام گردیده 
و ۱۲ فقره پرونده با ۵۰۷ اصله که ۳۴ مترمکعب حجم چوب کشف شده است. 

وی با اظهار این که در سد کرج و طالقان اقدامات انجام شده سبب افزایش عمر 
سدها گردید است گفت: هر چقدر تاخیر در اقدامات آبخیزداری انجام گیرد سبب 

ایجاد مخاطرات برای شهروندان خواهد شد.  
مدیرکل منابع طبیعی استان گفت: در بخش اراضی و کاداس بخشی از اقدامات ما 
در حال انجام است که در این زمینه در سال جاری در طالقان ۲ هزار و ۱۲ هکتار، 
کرج ۱۸۳ هکتار، ساوجبلاغ۱۸۰۷ هزار هکتار، اشتهارد ۷۹۵ هکتار و ... اقدامات 

لازم انجام شده است

 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری
 استان البرز:

حفاظت از عرصه های 
 منابع طبیعی

 وظیفه همه است

ایرانزمین

توسط شرکت عمران بهارستان انجام شد:
 توزیع عمومی انواع نهال به مناسبت 

روز درختکار
اصفهان - مریــم مومنی خبرنگار اقتصادســرآمد- به 
گزارش روابط عمومی شرکت عمران بهارستان، صبح 
امروز به مناســبت روز درختکاری به همت واحد فنی 
و اجرایی شــرکت عمران، حدود ۲۰۰۰ اصله نهال به 

شهروندان محترم متقاضی تحویل شد.
این نهال ها بر اســاس اســتقبال شــهروندان عزیز در 
سالهای گذشــته، غالبا از انواع نهال های میوه در انواع 
مختلف  شــامل: انار، خرمالو، بادام، آلو، سیب، زردآلو 
و آلبالو توسط کارشناســان فضای سبز شرکت عمران 
انتخاب شــده بود و با توجه به درخواســت و سلیقه 

شهروندان عزیز توزیع و تحویل شد.

برگزاری نخستین دوره جایزه شهردار برتر 
خراسان رضوی

مشهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد-معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری خراسان رضوی 
گفت: نخستین دوره جایزه شهردار برتر خراسان رضوی 

با هدف معرفی الگوهای موفق برگزار می شود.
جواد خدائی درنخســتین دوره جایزه شــهردار برتر 
اســتان که در محل دفتــر معاونت هماهنگــی امور 
عمرانی اســتانداری برگزار شــد با اشــاره بــه اینکه 
»شهرداری ها«پیشــانی خدمت رسانی به مردم هستند، 
اظهار کرد:حدود ۹۶ شــهرداری در خراســان رضوی 
وجود دارد. بر این اســاس شبکه مســائلی رادر استان 
احصا کرده ایم که ۲۱ عنوان ازمشــکلات است.معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتانداری خراسان رضوی 
با اشــاره به اینکه ناترازی انرژی و تنش آبی  بخشی از 
مشکلات استان اســت، افزود:چالش های مدیریتی در 
شهرها،شهرداری ها، تامین مالی و موضوعات مدیریتی 
که ناشی ازضعف قوانین و زیرساخت ها است،بخشی 
دیگری از مشکلات است.بنابراین یکی از طرح های ما، 
طرح تحول مدیریت شهری به همراه شناسایی، معرفی 
و حمایت از مدیران موفق شهرداری است.وی در بخش 
دیگری ازسخنان خودبه برگزاری رویدادجایزه شهردار 
برتر خراســان رضوی پرداخت وعنــوان کرد:هدف 
از این رویداد،ارزیابی دقیق شــهرداران است.طبیعی 
اســت که معرفی الگوهای موفق می تواند به ارائه بهتر 
خدمات و بلوغ مدیریت شــهری در استان کمک کند.
خدائی با اشــاره به اینکه ۸ محور برای رویداد جایزه 
شهردار برترخراسان رضوی تدوین شده است،تصریح 
کرد:نهضت ملی مســکن، بازآفرینی شهری،کســب 
درآمدهای پایدار،خدمات شهری،عمران شهری،حمل و 
نقل و ترافیک،هوشمندسازی ونواوری شهری،مشارکت 
مردمی ومحور ویژه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت؛ از 
جمله محورهای این رویداد است.معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری خراسان رضوی ادامه داد: فراخوان 
این رویداد از روز گذشته منتشر شده و تا انتهای جمعه 
این هفته شهرداری های استان فرصت دارند تا اطلاعات 
خود را در سامانه مربوطه بارگذاری کنند.وی به داوران 
این جشنواره اشاره کرد و افزود:۴ نفر داور اصلی و یک 
داور تخصصی ازدستگاه مرتبط،وظیفه داوری ها را بر 
عهده خواهند داشــت.براین اساس مهدی جمالی نژاد 
معاون وزیرکشور،محمدرحیم رهنمااستادتمام دانشگاه 
فردوسی،سیدمحسن شوشتری مدیرعامل سابق قطار 
شهری مشــهدوعلیرضا خادم پیر شهردارپیشکسوت؛ 
داوران اصلی این رویداد هســتند.خدائی با بیان اینکه 
به منظور انگیزه بخشی به شــهرداری ها جوایز نفیسی 
مشخص شــده اســت، بیان کرد:اهدای مدال افتخار 
شهرداربرتر به یک شــهردارولوح سپاس،اهدای یک 
ســکه بهارآزادی واعزام به یک کنفرانــس بین المللی 
شــهری درســال ۱۴۰۲ بــرای برنــدگان باهزینــه 
رویداد،ازجمله جوایز درنظر گرفته شــده است.باید 
گفت؛به منظور مشارکت مجموعه مدیریت شهری،یک 
لوح ســپاس هم به رئیس شورای شــهر منتخب اعطا 
خواهد شــد.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
خراسان رضوی با اشاره به زمان داوری ها و برگزاری 
اختتامیه این رویدادخاطرنشان کرد: ۲۱ اسفند داوری 
رویداد و اختتامیه آن عصر پنجشنبه ۲۴ اسفند همزمان 
بــا گرامیداشــت روزشــهرداربرگزار می شــود.باید 
گفت؛درهرمحور یک شهردار برتر انتخاب خواهد شد.

طرح های گردشگری در خوزستان باید 
پیوست های فرهنگی داشته باشند

اهواز- معاون اقتصادی اســتاندار خوزســتان گفت: 
ضروری اســت که مطالعــه طرح های گردشــگری 
ارائه شده از ســوی اداره کل میراث فرهنگی استان از 

پیوست های دینی، فرهنگی و قومی برخوردار باشند.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد راضــی جلالی در 
نشست شورای برنامه ریزی و توسعه خوزستان اظهار 
کرد: سند توســعه اقتصاد دریا پایه از سوی مقام معظم 
رهبری ابلاغ شــده و همه دســتگاه ها ملــزم به ورود 
به این مقوله مهم هســتند.وی با اشــاره به طرح های 
گردشگری ارائه شده از سوی اداره کل میراث فرهنگی 
خوزستان، افزود: ضروری است که مطالعه این طرح ها 
از پیوست های دینی، فرهنگی و قومی برخوردار باشند.

معاون اقتصادی اســتاندار خوزســتان بیان کرد: طرح 
مطالعه گردشگری ارائه شده از سوی اداره کل میراث 
فرهنگی استان، نوعی ظرفیت سنجی است و مطالعات 

لازم در این خصوص انجام نشده است.


